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Резултати од полагање државна и училишна матура во учебната 2024/2025 
година 

Од испитит одржан во понеделник 23.06.2025 година  

Предмет: ГЕОГРАФИЈА 

Резултати од државна матура 

Р.бр Кандидат Бодови Оцена 
1 Али Ардиана 65 5 
2 Анчевски Гораст 67 5 
3 Арсовска Милена / / 
4 Богданов Симон 70 5 
5 Богдановски Матеј 65 5 
6 Божичевиќ Битољану Сол 

Владимир 
66 5 

7 Боризовска Илијана 69 5 
8 Блажевски Љубомир 69 5 
9 Даневска Ева 66 5 
10 Димовски Даниел 60 5 
11 Диковски Даниел / / 
12 Ѓорѓиевски Матеј 68 5 
13 Зафировски Кире 67 5 
14 Илески Јован 60 5 
15 Исаевска Нина 50 4 
16 Јакимов Наум 52 4 
17 Јакимовски Дарио 62 5 
18 Јовиќ Тео 68 5 
19 Јолакоски Тео 70 5 
20 Јордановски Кусев Анатолиј 

Дамјан  
65 5 

21 Краљевски Максим 69 5 
22 Крстев Габриел / / 
23 Кузмановски Никола 65 5 
24 Лазаров Филип 60 5 
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Р.бр Кандидат Бодови Оцена 
25 Милошевски Гоце 51 4 
26 Милошевски Марко 62 5 
27 Мировски Силвио 69 5 
28 Митровски Матеј 69 5 
29 Мицковски Филип 69 5 
30 Најдовска Илина 67 5 
31 Насевски Леонид 66 5 
32 Николовски Матеј 68 5 
33 Николовски Самоил 69 5 
34 Омеровиќ Хамид 69 5 
35 Павловски Давид 68 5 
36 Петковски Андреј 69 5 
37 Петровски Матеј 69 5 
38 Попоски Петар 70 5 
39 Прегпалај Матеј 67 5 
40 Рајковски Дамјан 68 5 
41 Ристовски Мартин 70 5 
42 Сандев Бојан 69 5 
43 Сенковски Лука 49 4 
44 Серафимовска Надица 70 5 
45 Симеонов Владимир 69 5 
46 Спасовски Николај 68 5 
47 Спасовски Филип 70 5 
48 Стојановска Анастасија 68 5 
49 Стојановски Андреј 70 5 
50 Стојановски Лука 65 5 
51 Стојковиќ Стефан 69 5 
52 Танчев Михаил 69 5 
53 Тренчевска Лара  70 5 
54 Топузовски Марко 70 5 
55 Хот Сара 66 5 
56 Цветковиќ Милан 49 4 
57 Цековски Давид 70 5 
58 Цветковска Блага 61 5 
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Р.бр Кандидат Бодови Оцена 
59 Настоски Дејан 66 5 
60 Џагора Ева 66 5 

 

 

 

Комисија:  
 

Саша Јовиќ __________________ 
 

     Дарко Божиновски ______________ 
 
     Методи Тенев ____________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Претседател на УМК  
___________________ 

       Љупчо Станковски 

 


